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Rreth kÃ«tij aplikacioni



arrow_forward







Ky aplikacion Ã«shtÃ« Versioni i PÃ«rkthyer Sinhali i Mahawanshaya.
Sri Lankan histori krenare dhe legjendÃ« filloi nga Mahanama Thero.

Ne pÃ«rpiqemi tÃ« bÃ«jmÃ« mÃ« tÃ« mirÃ«n pÃ«r tÃ« prodhuar madhÃ«sinÃ« mÃ« tÃ« ulÃ«t tÃ« mundshme pÃ«r tÃ« minimizuar madhÃ«sinÃ« e aplikacionit. SidoqoftÃ«, mÃ« e mira qÃ« mund tÃ« pakÃ«sojmÃ« aplikacionin Ã«shtÃ« rreth 80MB. Ne pÃ«rpiqemi tÃ« bÃ«jmÃ« mÃ« tÃ« mirÃ«n pÃ«r tÃ« zvogÃ«luar madhÃ«sinÃ« mÃ« shumÃ« me daljen tonÃ« tÃ« radhÃ«s. NÃ«se ndonjÃ« sugjerim, ju lutemi na dÃ«rgoni komentet tuaja.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
20 pri 2020



Libra dhe referenca



Siguria e tÃ« dhÃ«nave


Zhvilluesit mund tÃ« shfaqin kÃ«tu informacione se si aplikacioni i tyre i mbledh dhe pÃ«rdor tÃ« dhÃ«nat e tua.  MÃ«so mÃ« shumÃ« rreth sigurisÃ« sÃ« tÃ« dhÃ«nave [image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ofrohen informacione



Ã‡'tÃ« reja ka


Fixed the display issue.
à¶¸à·™à¶¸ à¶‡à¶´à·Š à¶‘à¶šà·š à¶´à·�à·€à¶à·’ à¶¯à·�à·‚à¶º à¶´à·’à·…à·’à·ƒà¶šà¶» à¶šà¶» à¶ºà·�à·€à¶à·Šà¶šà·�à¶½à·“à¶± à¶šà¶» à¶‡à¶. à·ƒà·’à¶¯à·”à·€à·– à¶…à¶´à·„à·ƒà·”à¶à·�à·€à¶ºà¶§ à¶…à¶´à¶œà·š à¶¶à¶½à·€à¶à·Š à¶šà¶«à¶œà·�à¶§à·”à·€.
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Visible, Edgware Road,
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